[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «11» марта 2014 г                   № 27
О выборе способа формирования фонда

капитального ремонта собственниками

помещений в многоквартирных домах

на территории Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 2 ст. 3 Закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ был не реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) определить на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на территории Ленинградской области -  Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2. Заместителю главы администрации Ретюнского сельского поселения в течение пяти рабочих дней уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» о принятом решении.
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                   Н.В. Степанов